B9 UNIVERSITA’

== ONVIIN 1A

IL DIRETTORE GENERALE
Su proposta del Dirigente dell’Area del Personale

Visto lo Statuto dell'Universita degli Studi di Milano-Bicocca, emanato con D.R. n. 0010332/15 del 3
Marzo 2015;
Visto il Regolamento dell'Universita degli Studi di Milano-Bicocca per il conferimento a terzi, estranei

alluniversita, di incarichi di prestazione d’opera autonoma, emanato da questo Ateneo, con
D.R. n. 13771 del 13 aprile 2006, e successive modifiche;

Visto iID.R. n. rep. 2911/2019, prot. 0042253/19 del 30/05/2019, Cod. 19CE133, con il quale e stata
indetta una procedura pubblica di selezione per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro
autonomo occasionale nell’ambito del progetto dal titolo “Rappresentazione efficiente di grafi di
de Bruijn colorati” per una durata complessiva di n. 2 mesi per le esigenze del Dipartimento di
Informatica, Sistemistica e Comunicazione di questo Ateneo, al fine dell'individuazione di un
esperto con competenze specifiche in campo informatico;

Preso atto  che, secondo quanto riferito dal Dirigente, il bando di selezione & stato affisso presso 'Albo on-
line di Ateneo in data 03/06/2019:

Atteso che il Dirigente proponente attesta la regolarita e la legittimita del presente provvedimento;

DECRETA

Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono integraimente
riportate:

Art. 1 - E' costituita la Commissione giudicatrice della procedura pubblica di selezione per il conferimento di
n. 1 incarico di lavoro autonomo occasionale nelfambito del progetto di cui in premessa, per una durata
compiessiva di n. 2 mesi, presso il Dipartimento di Informatica, Sistemistica e Comunicazione di questo
Ateneo, cosi composta:

- Dott ssa Raffaella Rizzi (Presidente);

- Prof. Gianluca Della Vedova (Componente);

- Prof.ssa Lucia Pomello (Componente verbalizzante);
- Prof. Claudio Ferretti (Supplente);

- Dott. Luca Bernardinello (Supplente).

IL DIRETT NERALE
L, uzzi

Universita " degli Studi

Clas
ARER
C.

i .ilano - Bicocca

IEH.Eﬂﬂﬁmﬂmﬁmnﬂﬂnn...........

0045065/ 19 del 10/05!’19 o 2010
16

sif. VII.
PERSONALE

IPA: unimib ¢, ROD: AMMUDS

C. REGISTRO PROT. RPg1.

UOR: Area del personale - Dirigente Elya{/a'l'orre A
Responsabile del procedimento: Alessandro Cava

Pratica trattata da: Settore reclutamento - Ufficio bar{di — Federica Ficara

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 1di 1
Piazza dell'Ateneo Nuovo, 1 — 20126 Milano
C.F. eP. IVA 12621570154



